HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
 ÁREA DA SAÚDE -  EDITAL Nº  001 /2019

            O PREFEITO MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE ,  Estado de Minas
Gerais,  no uso de suas atr ibuições;

            Considerando ter s ido real izado com toda regular idade e probidade, o
Processo Selet ivo Públ ico nº001/2019 na área da Saúde, de conformidade com
o documento que fo i  apresentado, pela FUMARC – Fundação Mar iana Resende
Costa e rat i f icado pela  Pres idente da Comissão Especia l  de Processo Selet ivo
Públ ico do Municíp io de Pouso Alegre;

           TORNA PÚBLICO, QUE HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019, REALIZADO NO DIA 15 DE
DEZEMBRO DE 2019 PARA OS SEGUINTES CARGOS:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS.

HOMOLOGA AINDA, O RESULTADO FINAL, DE ACORDO COM A LEI
FEDERAL Nº 7853/89,  PARA O SEGUINTE CARGO:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

Rafael Tadeu Simões
PREFEITO MUNICIPAL